
 

２０２４年７月 

 

各 位 

株式会社  大垣共立銀行 

日本メディカルビジネス 株式会社 

 

「健康口座」取扱休止のお知らせ 

 

 大垣共立銀行と日本メディカルビジネス株式会社は商品見直しの一環として、誠に勝手ながら、

下記の通り「健康口座」の取り扱いを休止させていただきますのでお知らせいたします。 

 今後もお客さまにご満足いただけるよう、サービスの向上に努めてまいりますので何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象となる商品 

商品名 プラン名 新規受入停止日 サービス休止日 

健康口座 for OKB 

lite 

2024年 8月 31日（土） 2024年 9月 30日（月） lite＋ 

健康口座 

２．ご留意事項 

・「健康口座 for OKB」は、株式会社大垣共立銀行の「口座」と日本メディカルビジネス株式会社

グループが提供する「健康口座」会員サービスがセットとなっておりますが、「健康口座」   

会員サービスは、2024 年 9 月 30 日（月）をもちまして、サービスの提供が休止（※）       

されます。 

（※）「健康口座」会員サービスの会費や医療費等の最終引落日は 2024 年 10 月 31 日（木）と

なります。 

・つきましては、lite＋プラン、健康口座プランで開設いただきました「普通預金口座」の    

ご解約手続きをお願いいたします。 

・なお、日本メディカルビジネス株式会社は「健康口座」会員サービスとは別のサービスとして

「医療費立替払い」サービスをご用意しておりますが、当該サービスをご利用される場合は  

同社へのお申し込み手続きが別途必要となります。 

３．お問い合わせ先 

・ＯＫＢの「口座」に関するお問い合わせは同口座のお取引店までお願いたします。 

・「健康口座」会員サービスに関するお問い合わせは以下までお願いいたします。 

株式会社メディカルファイナンステクノロジーズ（日本メディカルビジネス株式会社グループ） 

 Ｔ Ｅ Ｌ : 0800-111-4747（受付時間：月曜日～金曜日の 9時～16時） 

Ｅ－Ｍａｉｌ：support@mfintech.co.jp 

 

以 上 

mailto:support@mfintech.co.jp

